Formule du midi

UN PLAT + UNE BOISSON + UN CAFE

Le midi, du lundi au vendredi hors jours fériés

17.90°

VIANDES Plat au choix |

Burger
Escalope de volaille creme-champignons
Milanaise de volaille

Fish and Chips SALADES

Salade Classique
Salade Cesar
Salade chévre chaud

PIZZA

1/2 Regina salade
Pizza Regina

Pizza 4 fromages PATES
Ejzza plarls[enne Linguine Polpette
IZT:a a saC|er.me Linguine Carbonara
epperom Gnocchi Aubergine
Fermiere :
Gnocchi 4 fromages
Calzone

Linguine poulet creme-champignons
Rigatoni Burrata sauce tomate
Gnocchi pesto Burrata

Cannelloni ricotta épinard gratine
Boisson au choix

Biere Tigre Bock
Verre de vin blanc/rouge/rosé

Soft: Coca, Coca Zéro, Fuze tea, Fanta, Limonade
Eau plate et pétillante filtréee

Un café ou un thé

= Offre exceptionnelle Cesar —~_ ~

TA PLACE DE CINEMA KINEPOLIS ACHETEE
SUR PLACE A SEULEMENT 7,90€ !

PRIX TTC ET SERVICE INCLUS



A PARTAGER

. ——CNNeeo— 9
PIZZA MARGHERITA COUPEE 9,90
POLPETTES SAUCE TOMATE 9,90
BRUSCHETTA SICILIENNE 9,90
Tomates, pesto ail et basilic, légumes confits, parmesan
BURRATA DE BUFFLONNE 9,90
Tomates cerises, pesto
BEIGNETS DE FLEUR DE COURGETTE 9,90
Sauce aioli
FRITTO MISTO 13,90

Calamars, crevettes, moules, cabillaud, sauce aioli

CHARCUTERIE FINE ET SELECTION DE FROMAGES ITALIENS 15,90

SALADES

. —6CNEeT— 9

CLASSIQUE 14,90
Tomates, mozzarella, pesto, salade verte, parmesan, tomates séchées

LA VERITABLE CESAR 17,90
Salade romaine, poulet a basse température, parmesan, salade verte,
capres, crodtons, oeuf, véritable sauce Cesar maison

POLPETTES 17,90
Polpettes boeuf et veau, mozzarella, salade verte, aubergines confites,
pecorino romano, tomates confites

CHEVRE CHAUD 17,90
Toasts de chévre chaud, jambon de parme, salade verte

A5 Menu Enfant —a

E UN PLAT + UN DESSERT + UNE BOISSON

E|Er

PLAT
LINGUINE POLPETTINE
REGINA ENFANT
BURGER

DESSERT
1 BOULE DE GLACE
MINI TIRAMISU

BOISSON
COCA-COLA, JUS D'ORANGE, FUZE TEA

EI— 11,90 =

[mlf(=
]!

PRIX TTC ET SERVICE INCLUS



PIZZAS

. —NNeo— 9
MARGHERITA 9,90
Sauce tomate, mozzarella, basilic
Y- REGINA, SALADE 12,90
Sauce tomate, jambon, champignons, mozzarella, salade
PEPPERONI 14,90
Base créeme épaisse, pepperoni
CALZONE 14,90
Jambon blanc, champignons, oeuf, mozzarella
REGINA 14,90
Sauce tomate, jambon, champignons, mozzarella
PARISIENNE 14,90
Creme épaisse, chevre, miel
FERMIERE 15,90
Créme, poulet, reblochon, pommes de terre, oignons rouges, mozzarella
ALSACIENNE 15,90
Créme épaisse, lardons, oignons rouges, emmental, reblochon
4 FROMAGES 15,90
Sauce tomate, mozzarella, roquefort, chevre, taleggio
4 SAISONS 15,90

Sauce tomate, poivrons, artichauts, champignons, oignons rouges,
asperges, oeuf

HACHEE ROYALE 15,90
Sauce tomate, mozzarella, boeuf haché, oeuf, poivrons marinés,
oignons rouges

MONTAGNARDE 15,90
Créme, fromage a raclette, bacon, pommes de terre

OCEANE 15,90
Sauce tomate, thon, oignons rouges, capres

TRUFFE 16,90
Creme, champignons, mozzarella, tartufata

LA SAUMON 16,90
Saumon fume, oignons rouges, capres, creme epaisse

PIQUANTE 16,90
Sauce tomate, mortadelle, ventricina, pancetta, finocchiona, mozzarella
PARMA 17,90

Sauce tomate, mozzarella, tomates confites, parme 24 mois,
roquette, burrata

MORTABELLA 17,90
Mortadelle, Burrata, pistaches

= Offre exceptionnelle Cesar —~_ ~

N s TA PLACE DE CINEMA KINEPOLIS ACHETEE
SUR PLACE A SEULEMENT 7,90€ !

PRIX TTC ET SERVICE INCLUS



PATES

GNOCCHI A L’ARRABIATA

LINGUINE AUX CHAMPIGNONS

GNOCCHI AUX AUBERGINES

GNOCCHI PESTO BURRATA

RIGATONI SAUCE TOMATE ET BURRATA
LINGUINE CARBONARA

LINGUINE POULET CREME CHAMPIGNONS
GNOCCHI 4 FROMAGES

LINGUINE POLPETTE BOLOGNAISE, BOEUF ET VEAU
LASAGNES TRADITIONNELLES, BOEUF ET VEAU
MAFALDINE SCAMPI

MAFALDINE A LA TRUFFE

PATES FARCIES

. —6NES— 9

CANNELLONI RICOTTA-EPINARD GRATINE

TORTELLINI 4 FROMAGES

Farce ricotta épinard parmesan, sauce gorgonzola, chevre et taleggio

CAPPELLETTI AU BOUILLON
Porc et boeuf

RAVIOLI DE JACKY

Porc et boeuf, lardons, champignons, sauce tomate crémée

PRIX TTC ET SERVICE INCLUS

12,90
13,90
13,90
15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
16,90
17,90
18,90

18,90

16,90

18,90

19,90

22,90



VIANDES

. NNeo— 9

MILANAISE DE VOLAILLE
LE BURGER

ESCALOPE DE VOLAILLE A LA CREME ET CHAMPIGNONS
CORDON BLEU FAGON CESAR

CCEUR DE RUMSTEAK 220G

ENTRECOTE 250G

POISSONS

. —NNeo— 9

FISH AND CHIPS
DORADE AU FOUR 600/800G

CARPACCIO
. —OCNeo— 9
LE GRAND CARPACCIO FAGON CESAR

TARTARES

. ——CNegos— 9
TARTARE CLASSIQUE
TARTARE A L’ITALIENNE

TAGLIATA

. —CNEeo— 9

TAGLIATA DE BOEUF
Frites

SAUCES

Beurre maitre d’hétel / Creme champignons / Fromagere

ACCOMPAGNEMENTS

Linguine a latomate / Poélée de légumes du soleil / Frites

PRIX TTC ET SERVICE INCLUS

17,90
17,90
18,90
19,90
21,90
24,90

15,90
22,90

19,90

17,90
18,90

23,90



DOLCI

. ——6NES— 9

Classico
AFFOGATO : GLACE VANILLE, CAFE CHAUD

TARTE CITRON MERINGUEE DEJANTEE

MOUSSE AU CHOCOLAT

TIRAMISU CLASSIQUE

iLE FLOTTANTE FAGON CESAR POUR LES GRANDES FAIMS ou s parTAGER
BRIOCHE PERDUE, GLACE VANILLE

CAFE OU THE GOURMAND

Coupes
COUPE DE FRAISES CHANTILLY

COUPE ITALIENNE
Glace amarena, glace stracciatella, cerises amarena confites, chantilly

Glaces

1BOULE Vanille, pistache, chocolat, citron, cafe,

2 BOULES stracciatella, caramel beurre salé, amarena
3 BOULES

R
)y

ay ’J‘Iﬁ .
i\ |
t/w l‘;
Lo R

PRIX TTC ET SERVICE INCLUS

5,90
7,90
7,90
8,90
9,90
9,90
7,90

8,90

8,90

2,90
4,90
6,90



% 0 Q3 BOISSONS & Q ¢ &

Cocktails

MOJITO ) ) )
Havana 3ans, sucre de canne, jus de citron, citron
vert, menthe fraiche, Perrier

PORN STAR MARTINI | . . .
VodkKa, purée de passion, frujt de la Sassmn, sirop
de vanille, jus de maracuja, shot de Prosecco

APEROL SPRITZ )
Apérol, Prosecco, Perrier

HUGO . .
Prosseco, fleur de sureau, citron vert, eau pétillante

10,90

Virgin Cocktails 9,90

VIRGIN MOJITO ) )
Sucre de canne, jus de citron, citron vert,
menthe fraiche, soda

L’INFUSION DE L’EMPEREUR )
Martini Floréale, sirop de gingembre, purée de
cerise, jus de citron, eau petillante

LEMYSTERE . .
Nolow N°4, Martini Vibrante, sirop de grenadine,
jus de myrtilles

Signatures

NECTAR DE CESAR ) .
Gin Citadelle Ilgl_ueur sureau, jus de citron,
cordial Baie de Timur, Hysope Pamplemousse

GIN TONIC L’'IMPERIAL . .

Gin Citadelle, liqueur de figue, cordial Baie de
Timur, jus de citron, Tonic Fever-Tree
Mediterranean

ESPRESSO MARTINI FACON CESAR .
Vodka vanille, sirop pistache, liqueur de café,
espresso

Caperuts |

11,90

RICARD 5CL 4,90
PASTIS 5CL 4,90
PORTO BLANC/ROUGE 6CL 4,90
MARTINI BLANC/ROUGE 8CL 4,90
TOMATE 5CL 4,90
PERROQUET 5CL 4,90
MAURESQUE 5CL 4,90
CAMPARI 5CL 4,90
KIR AU CHARDONNAY 12CL 5,10
KIR ROYAL 12CL 10,90
Digestifs
LIMONCELLO 5,90
AMARETTO 5,90
GET 27 5,90
BAILEY'S 5,90
COGNAC 8,90
MIRABELLE 8,90
POIRE WILLIAM'S 8,90
FRAMBOISE 8,90
WILLIAM LAWSON’S 6,90
JACK DANIELS 8,90
DIPLOMATICO 9,90

Chores

TIGRE BOCK
PANACHE
MONACO

PICON BIERE
GRIM BLONDE
CHOUFFE CHERRY
GRIM AMBREE
BETE BLONDE
BROOKLYN IPA
1664 BLANCHE

DESPERADOS 33CL
HEINEKEN 33CL

CCEE

VITTEL 25CL

VITTEL SOCL

VITTEL 1L

SAN PELLEGRINO 50CL
SAN PELLEGRINO 1L

COCA, COCA ZERO, CHERRY 33CL
FUZETEA 25CL

PERRIER 33CL

FANTA 33CL

SCHWEPPES AGRUMES 25CL
SCHWEPPES TONIC 25CL

JUS DE FRUIT 25CL

Orange, pomme, tomate, abricot,
ananas, fraise

VITTEL SIROP 25CL

DIABOLO 33CL

RED BULL 25CL

SUPPLEMENT SIROP

25CL
4,00
4,20
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Grenadine, menthe, péche, Kiwi, coco,

citron, cerise, fraise

EXPRESSO / DECA
RISTRETTO

PETIT CREME

CAFE ALLONGE
DOUBLE EXPRESSO
GRAND CREME
CAPPUCCINO
VIENNOIS DOUBLE EXPRESSO
LATTE MACCHIATO
IRISH COFFEE

THES & INFUSIONS

PRIX TTC ET SERVICE INCLUS

S0CL
7,80
7,90
8,10
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20

o

3,10
4,10
5,50
4,10
5,50

4,40
4,40
4,40
4,40
4,40
4,40
4,40

4,40
4,40
5,90
0,20

2,50
2,50
2,90
2,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
9,90
4,50



4 3 23 VINS &CHAMPAGNES € Q 5 «

Vins au verre |

BLANC :

CHARDONNAY BALADE DE COLINE
MOSCATO D’ASTI PETILLANT
CHAMBRE D’AMOUR

ROUGE :
COTE DU RHONE SAINTE CECILE
VALPOLICELLA ROUGE
LAMBRUSCO DOLCE
BOURGOGNE BICHOT

Les bouteilles

BLANC :

CHARDONNAY BALADE DE COLINE
CHARDONNAY LAROCHE
CHAMBRE D’AMOUR

MOSCATO D'ASTI

ROUGE :

COTE DU RHONE SAINTE CECILE
LAMBRUSCO DOLCE IGT
VALPOLICELLA VILLA CARDINI
VENETO IGT "GRAN PASSIONE"
BOURGOGNE BICHOT
BEAUJOLAIS BROUILLY
MERCUREY SARASIN

BEAUNE PREMIER CRU

4,9
6,5
6,5

4,9
5,5
4,9
6,5

19,9
29,9
29,9
29,9

19,9
19,9
24,9
24,9
29,9
29,9

41

45

ROSE :

IGP MEDITERRANEE

LAMBRUSCO DOLCE
CHAMBRE D’AMOUR
ELIXIR

CHAMPAGNES ET BULLES :

COUPE DE RICCADONNA
COUPE DE CHAMPAGNE JPS

ROSE :

IGP MEDITERRANEE
LAMBRUSCO DOLCE IGT
CORSE SAN PIERE

CHAMBRE D’AMOUR

ELIXIR

CHATEAU SAINTE MARGUERITE
CHATEAU DE BERNE

CHAMPAGNES ET BULLES :

PROSECCO RICCADONNA
JPS PRESTIGE

PAUL ROGER

RUINART BLANC DE BLANC
BILLECART SALMON ROSE

4,9
4,9
5,9
5,9

6,9
9.9

19
19
24,9
29,9
29,9
34
34

28
80
100
145
145

CHATEAUNEUF DU PAPE CLOS SAINT JEAN 50

LADOIX LES CHAILLOTS 53
POMMARD CLOS MAREY MONGE EMILIE 61
COTES ROTIES CHAMPIN LE SEIGNEUR 65

PRIX TTC ET SERVICE INCLUS



