# Formule du midi

#### **UN PLAT + UNE BOISSON + UN CAFÉ**

Le midi, du lundi au vendredi hors jours fériés

17.90°

#### **VIANDES**

Burger Escalope de volaille crème-champignons Milanaise de volaille Fish and Chips

#### Plat au choix

#### **SALADES**

Salade Classique Salade Cesar Salade chèvre chaud

#### **PIZZA**

1/2 Regina salade
Pizza Regina
Pizza 4 fromages
Pizza parisienne
Pizza alsacienne
Pepperoni
Fermière
Calzone

### PÂTES

Linguine Polpette
Linguine Carbonara
Gnocchi Aubergine
Gnocchi 4 fromages
Linguine poulet crème-champignons
Rigatoni Burrata sauce tomate
Gnocchi pesto Burrata
Cannelloni ricotta épinard gratiné

#### Boisson au choix

Bière Tigre Bock Verre de vin blanc/rouge/rosé Soft : Coca, Coca Zéro, Fuze tea, Fanta, Limonade Eau plate et pétillante filtrée

Un café ou un thé





Offre exceptionnelle Cesar



TA PLACE DE CINÉMA KINÉPOLIS ACHETÉE SUR PLACE À SEULEMENT 7,90€!



PIZZA MARGHERITA COUPÉE	9,90	
POLPETTES SAUCE TOMATE	9,90	
BRUSCHETTA SICILIENNE Tomates, pesto ail et basilic, légumes confits, parmesan	9,90	
BURRATA DE BUFFLONNE Tomates cerises, pesto	9,90	
BEIGNETS DE FLEUR DE COURGETTE Sauce aïoli	9,90	
FRITTO MISTO Calamars, crevettes, moules, cabillaud, sauce aïoli	13,90	
CHARCUTERIE FINE ET SÉLECTION DE FROMAGES ITALIENS		
SALADES		
~ <del></del>	14,90	
CLASSIQUE	14,90 17,90	
CLASSIQUE Tomates, mozzarella, pesto, salade verte, parmesan, tomates séchées  LA VÉRITABLE CESAR Salade romaine, poulet à basse température, parmesan, salade verte,	·	





MARGHERITA Sauce tomate, mozzarella , basilic	9,90
1/2 REGINA, SALADE Sauce tomate, jambon, champignons, mozzarella, salade	12,90
PEPPERONI Base crème épaisse, pepperoni	14,90
CALZONE Jambon blanc, champignons, oeuf, mozzarella	14,90
<b>REGINA</b> Sauce tomate, jambon, champignons, mozzarella	14,90
PARISIENNE Crème épaisse, chèvre, miel	14,90
<b>FERMIÈRE</b> Crème, poulet, reblochon, pommes de terre, oignons rouges, mozzarella	15,90
ALSACIENNE Crème épaisse, lardons, oignons rouges, emmental, reblochon	15,90
<b>4 FROMAGES</b> Sauce tomate, mozzarella, roquefort, chèvre, taleggio	15,90
<b>4 SAISONS</b> Sauce tomate, poivrons, artichauts, champignons, oignons rouges, asperges, oeuf	15,90
HACHÉE ROYALE Sauce tomate, mozzarella, boeuf haché, oeuf, poivrons marinés, oignons rouges	15,90
MONTAGNARDE Crème, fromage à raclette, bacon, pommes de terre	15,90
OCÉANE Sauce tomate, thon, oignons rouges, câpres	15,90
<b>TRUFFE</b> Crème, champignons, mozzarella, tartufata	16,90
<b>LA SAUMON</b> Saumon fumé, oignons rouges, câpres, crème épaisse	16,90
<b>PIQUANTE</b> Sauce tomate, mortadelle, ventricina, pancetta, finocchiona, mozzarella	16,90
PARMA Sauce tomate, mozzarella, tomates confites, parme 24 mois, roquette, burrata	17,90
MORTABELLA Mortadelle, Burrata, pistaches	17,90





GNOCCHI À L'ARRABIATA	12,90
LINGUINE AUX CHAMPIGNONS	13,90
GNOCCHI AUX AUBERGINES	13,90
GNOCCHI PESTO BURRATA	15,90
RIGATONI SAUCE TOMATE ET BURRATA	15,90
LINGUINE CARBONARA	15,90
LINGUINE POULET CRÈME CHAMPIGNONS	15,90
GNOCCHI 4 FROMAGES	15,90
LINGUINE POLPETTE BOLOGNAISE, BOEUF ET VEAU	16,90
LASAGNES TRADITIONNELLES, BOEUF ET VEAU	17,90
MAFALDINE SCAMPI	18,90
MAFALDINE À LA TRUFFE	18,90

# PÂTES FARCIES

CANNELLONI RICOTTA-ÉPINARD GRATINÉ	16,90
TORTELLINI 4 FROMAGES Farce ricotta épinard parmesan, sauce gorgonzola, chèvre et taleggio	18,90
CAPPELLETTI AU BOUILLON Porc et boeuf	19,90
RAVIOLI DE JACKY Porc et boeuf, lardons, champignons, sauce tomate crémée	22,90



MILANAISE DE VOLAILLE	17,90
LE BURGER	17,90
ESCALOPE DE VOLAILLE À LA CRÈME ET CHAMPIGNONS	18,90
CORDON BLEU FAÇON CESAR	19,90
CŒUR DE RUMSTEAK 220G	21,90
ENTRECÔTE 250G	24,90

POISSONS

FISH AND CHIPS 15,90
DORADE AU FOUR 600/800G 22,90

CARPACCIO

LE GRAND CARPACCIO FAÇON CESAR 19,90

**TARTARES** 

TARTARE CLASSIQUE 17,90
TARTARE À L'ITALIENNE 18,90

TAGLIATA

TAGLIATA DE BOEUF

Frites

23,90

#### **SAUCES**

Beurre maître d'hôtel / Crème champignons / Fromagère

#### **ACCOMPAGNEMENTS**

Linguine à la tomate / Poêlée de légumes du soleil / Frites



### Classico

AFFOGATO: GLACE VANILLE, CAFÉ CHAUD	5,90
TARTE CITRON MERINGUÉE DÉJANTÉE	7,90
MOUSSE AU CHOCOLAT	7,90
TIRAMISU CLASSIQUE	8,90
ÎLE FLOTTANTE FAÇON CÉSAR POUR LES GRANDES FAIMS OU À SE PARTAGER	9,90
BRIOCHE PERDUE, GLACE VANILLE	9,90
CAFÉ OU THÉ GOURMAND	7,90

### **Coupes**

COUPE DE FRAISES CHANTILLY	8,90
COUPE ITALIENNE	8,90
Glace amarena, glace stracciatella, cerises amarena confites, chantilly	

### <u>Glaces</u>

1 BOULE	Vanille, pistache, chocolat, citron, café,	2,90
2 BOULES	stracciatella, caramel beurre salé, amarena	4,90
<b>3 BOULES</b>		6,90



## BOISSONS ELLE

Cocktails		Ridman	
Cocktails	10,90	Bières	L 50CL
MOJITO Hayana 3ans sucre de canne ius de	citron citron	TIGRE BOCK 4,00	•
Havana 3ans, sucre de canne, jus de vert, menthe fraîche, Perrier	orerori, orerori	PANACHÉ 4,20	•
PORN STAR MARTINI	accion circo	MONACO 4,50 PICON BIÈRE 5,00	
Vodka, purée de passion, fruit de la p de vanille, jus de maracuja, shot de P	rosecco	GRIM BLONDE 5,00	-
APÉROL SPRITZ		CHOUFFE CHERRY 5,00	-
Apérol, Prosecco, Perrier		GRIM AMBRÉE 5,00	9,20
<b>HUGO</b> Prosseco, fleur de sureau, citron vert, o	eau pétillante	BÊTE BLONDE 5,00	-
	odd potimarito	BROOKLYN IPA 5,00	-
Virgin Cocktails	9,90	1664 BLANCHE 5,00	9,20
VIRGIN MOJITO	7,70	DESPERADOS 33CL	6
Sucre de canne, jus de citron, citron menthe fraîche, soda	vert,	HEINEKEN 33CL	6
L'INFUSION DE L'EMPEREUR			
Martini Floréale, sirop de gingembre cerise, jus de citron, eau pétillante	, purée de	Eaux	
LE MYSTÈRE		VITTEL 25CL	3,10
Nolow N°4, Martini Vibrante, sirop de jus de myrtilles	grenadine,	VITTEL 50CL	4,10
		VITTEL 1L	5,50
Signatures	11,90	SAN PELLEGRINO 50CL	4,10
NECTAR DE CÉSAR		SAN PELLEGRINO 1L	5,50
Gin Citadelle, liqueur sureau, jus de c cordial Baie de Timur, Hysope Pampl	citron, emousse	Softs	
GIN TONIC L'IMPÉRIAL	10 1	COCA, COCA ZÉRO, CHERRY 33CL	4,40
Gin Citadelle, liqueur de figue, cordia Timur, jus de citron, Tonic Fever-Trea	al Baie de e	FUZETEA 25CL	4,40
Mediterranean		PERRIER 33CL	4,40
ESPRESSO MARTINI FAÇON CÉSAR Vodka vanille, sirop pistache, liqueur	de café	FANTA 33CL	4,40
espresso	de care,	SCHWEPPES AGRUMES 25CL	4,40
Apéritifs		SCHWEPPES TONIC 25CL	4,40
Aperuis		JUS DE FRUIT 25CL	4,40
RICARD 5CL	4,90	Orange, pomme, tomate, abricot, ananas, fraise	
PASTIS 5CL PORTO BLANC/ROUGE 6CL	4,90	VITTEL SIROP 25CL	4,40
MARTINI BLANC/ROUGE 8CL	4,90 4,90	DIABOLO 33CL	4,40
TOMATE 5CL	4,90	RED BULL 25CL	5,90
PERROQUET 5CL	4,90	SUPPLÉMENT SIROP	0,20
MAURESQUE 5CL	4,90	Grenadine, menthe, pêche, kiwi, coco,	
CAMPARI 5CL KIR AU CHARDONNAY 12CL	4,90 5,10	citron, cerise, fraise	
KIR ROYAL 12CL	10,90		
	, ,	Chaud	
Digestifs		EXPRESSO / DÉCA	2,50
LIMONCELLO	5,90	RISTRETTO	2,50
AMARETTO	5,90	PETIT CRÈME	2,90
GET 27		CAFÉ ALLONGÉ	2,90
<b>31.1</b> ,	5,90		
BAILEY'S	5,90	DOUBLE EXPRESSO	4,90
BAILEY'S COGNAC	5,90 8,90	DOUBLE EXPRESSO GRAND CRÈME	4,90 4,90
BAILEY'S COGNAC MIRABELLE	5,90 8,90 8,90	DOUBLE EXPRESSO	4,90 4,90 4,90
BAILEY'S COGNAC	5,90 8,90	DOUBLE EXPRESSO GRAND CRÈME CAPPUCCINO	4,90 4,90

**IRISH COFFEE** 

THÉS & INFUSIONS

9,90

4,50

6,90

8,90

9,90

**WILLIAM LAWSON'S** 

**JACK DANIELS** 

**DIPLOMATICO** 



### VINS & CHAMPAGNES & & & & \*\*



28

80

100

145

145

#### Vins au verre

LAMBRUSCO DOLCE IGT

**VALPOLICELLA VILLA CARDINI** 

**VENETO IGT "GRAN PASSIONE"** 

**CÔTES RÔTIES CHAMPIN LE SEIGNEUR** 

BLANC:			
CHARDONNAY BALADE DE COLINE	4,9	ROSÉ:	
MOSCATO D'ASTI PÉTILLANT	6,5	IGP MEDITERRANÉE	4,9
CHAMBRE D'AMOUR	6,5	LAMBRUSCO DOLCE	4,9
		CHAMBRE D'AMOUR	5,9
ROUGE:		ELIXIR	5,9
CÔTE DU RHÔNE SAINTE CÉCILE	4,9		
VALPOLICELLA ROUGE	5,5	<b>CHAMPAGNES ET BULLES:</b>	
LAMBRUSCO DOLCE	4,9	COUPE DE RICCADONNA	6,9
BOURGOGNE BICHOT	6,5	COUPE DE CHAMPAGNE JPS	9,9
Les bouteilles			
BLANC:		ROSÉ:	
CHARDONNAY BALADE DE COLINE	19,9	IGP MEDITERRANÉE	19
CHARDONNAY LAROCHE	29,9	LAMBRUSCO DOLCE IGT	19
CHAMBRE D'AMOUR	29,9	CORSE SAN PIERE	24,9
MOSCATO D'ASTI	29,9	CHAMBRE D'AMOUR	29,9
		ELIXIR	29,9
ROUGE:		CHÂTEAU SAINTE MARGUERITE	34
CÔTE DU RHÔNE SAINTE CÉCILE	19,9	CHÂTEAU DE BERNE	34

19,9

24,9

24,9

**CHAMPAGNES ET BULLES:** 

PROSECCO RICCADONNA